
Sveučilište u Zagrebu 
Metalurški fakultet 

 
 FAKULTETSKO VIJEĆE   

 
 
KLASA: 602-04/12 
URBROJ: 2176-80/12-1262 
 
Sisak, 28. studenog 2012. 
 
 
 
Na temelju članka 26. Statuta Metalurškog fakulteta, Fakultetsko vijeće na svojoj 3. redovitoj 
sjednici od 27. studenog 2012. (t. 6), a na prijedlog Povjerenstva za nastavu, donosi sljedeću 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
I. 
 
Studenti preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog studija Metalurgija mogu polagati ispite 
iz više studijske godine tek nakon što polože sve ispite iz prethodne studijske 
godine. 
 
II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i primjenjuje se od akademske 2012./2013. 
godine. 
 
 

Dekan Metalurškog fakulteta 
 
 
 

prof.dr.sc. Faruk Unkić 
 
 
 
Dostavljeno: 
4 x voditelji studijskih godina 
1 x Studentska referada 
1 x Tajništvo 
1 x oglasna ploča 
1 x mrežne stranice  
1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 
1 x pismohrana 
 


